Warner Linear H-TRACK
Elektrischer Linearaktuator
Warner Linear H-Track Aktuatoren
GROSSE LEISTUNG AUF KLEINEM RAUM
Der H-Track liefert die Leistung von Hydraulik, jedoch ohne den immensen Platzbedarf
und die unerschwinglichen Kosten herkömmlicher Hydrauliksysteme.
Als besonders robuster Elektro-Aktuator erreicht der H-Track Verstellkräfte von bis

Schritt 2:
Wir können den benötigten Hub mit 6 Zoll festlegen. Damit
lautet unser Bestellcode im H-Track-Konfigurator jetzt:
H2_-12-_A22-_-06
Schritt 3:
Die Last wird nach oben geschoben. Anhand dieser Angabe
wählen wir den Drosselcode C.
! HINWEIS: Wenn Sie Ihre Last/Kolbenstangen-
Ausrichtung nicht kennen, sollten Sie sicherheitshalber B
für beide Richtungen auswählen.
Damit sieht unser Bestellcode wie folgt aus:
H2C-12-_A22-_-06
Schritt 4:
Die Maschine, in die wir den H-Track einbauen wollen, verfügt
über 12 Volt Gleichstrom.
Damit sieht unser Bestellcode wie folgt aus:
H2C-12-1A22-_-06
Schritt 5:
Die Anbausituation in unserem Beispiel ist ideal für den H-Track.
Die standardmäßige Gabelkopf-Montage am Kolbenstangen-
und Zylinderboden-Auge reicht aus.
Damit ist der Bestellcode vollständig:
H2C-12-1A22-A-06
* Diese Standardoptionen können die Lieferzeit verlängern. Die aktuellen Lieferzeiten erhalten Sie auf Anfrage.
** Weitere Stangen/Bohrungs-Kombinationen verfügbar. Optionen auf Anfrage.
H-Track-Konfigurator
12 1H2 A2–– – –2 A 06 R90
Bohrung
H1 –  1
H2 –  1,375
H3 –  1,5
Versorgung
12 –  12 VDC
24 –  24 VDC
48 –  48 VDC
Pumpe
A1 –  16 - 0,125
A2 –  *16 - 0,156
A3 –  *16 - 0,188
A4 –  * 16 - 0,250
B1 –  *12 - 0,125
B2 –  *12 - 0,156
B3 –  *12 - 0,188
B4 –  12 - 0,250
Motor
1 –  250 Watt
2 –  560 Watt
Stangenende
A –  Standard
B –  *Kugel
C –  *Außengewinde
D –  *Innengewinde
Montage
Leer –  Standard
R90 –  *90°-Position
Stangendurchm.**
1 –  0,5 Stange
nur 1” Bohrg.
2 –  0,625 Stange
nur 1,38” Bohrg.
3 –  0,75 Stange
nur 1,5” Bohrg.
Drosselung
C –  *Drosselung Schub
H –  *Drosselung Zug
B –  Drosselung beides
N –  Keine Drosselung
C
Lasttabelle
Motorcode 1 – 250 W Motorleistung
Unten die Auswahl für dieses Beispiel
Ausfahren Einfahren  Ausfahren
Max. Last
(lbs)
Max.
Last
Bohrgs.-
Code
Pumpen-
code
Geschw.
ohne Last
Max.
Geschw. m.
Last (Zoll/s)
500 375 H1 B4 3,5 1
750 563 H1 A4 2 0,6
1000 750 H1 B1 1,75 0,5
1250 992 H2 B3 1,4 0,4
1500 1125 H3 B3 1,2 0,35
1750 1313 H3 B2 1 0,29
2000 1587 H2 A2 0,65 0,19